MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE ANÁPOLIS

PORTARIA Nº 3, DE 13 DE MAIO DE 2016.

A PROCURADORA-COORDENADORA DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA

EM ANÁPOLIS-URUAÇU, no uso das atribuições conferidas pela Portaria PR/GO nº 114, de 11 de

julho de 2013, e Portaria PR/GO nº 30, de 18 de fevereiro de 2014, considerando que a unidade é

responsável  pelos processos judiciais  das Subseções Judiciárias de Anápolis  e Uruaçu, fato que

demanda  deslocamentos  constantes,  e  considerando que  há  somente  um Técnico  de  Segurança

Institucional e Transportes para atender as demandas, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  ADENÍCIO LELES  NUNES,  matrícula  11.832-0,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC-

101.01, CARLOS HENRIQUE HIELDLMAYER, matrícula 5645-6, ocupante do cargo de Técnico

do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC-101.01 e MARCOS ROBERTO

DE  OLIVEIRA RIBEIRO,  matrícula  5068-7,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Administração, código TC-101.01, para conduzirem os veículos oficiais da

PRM/Anápolis-Uruaçu nas ausências ordinárias e eventuais do Técnico de Segurança Institucional e

Transporte, durante o exercício de 2016, devendo ser providenciado um rodízio semanal entre os

três servidores.

Cientifique-se. Publique

ANA PAULA FONSECA DE GOÉS ARAÚJO

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 16 de maio 2016. Caderno Administrativo, p. 40.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/85049/DMPF_ADM_20160516.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/291/PT_PRGO_2014_30.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28264/PT_PRGO_2013_114.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/28264/PT_PRGO_2013_114.pdf